
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015     № 526

О разрешении организации деятельности
детской площадки аттракционов              

     Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, на
основании  обращения Индивидуального предпринимателя Арзамасова М.А. от
21.07.2015 г.,              

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Разрешить ИП Арзамасову М.А. организацию деятельности детской
площадки  аттракционов   с  29  июля  по  31  июля   2015  года   на  Советской
площади  г. Гаврилов-Ям Ярославской области.   

         2. Установить режим  работы  с 10.00 час.  до 20.00 час.
    3.  Установить  ИП Арзамасову  М.А.  оплату  за  размещение  детской

площадки аттракционов  в размере 1000 руб.  в день.
4. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» организацию сбора

оплаты за предоставление места ИП Арзамасову М.А.
5.  Назначить  ответственным  лицом  за  размещение  на  территории

Советской  площади  детской  площадки  аттракционов  начальника  МУ
«Управление городского хозяйства» Киселева М.В.

6. Обязать ИП  Арзамасова М.А.:
6.1.  строго  соблюдать  санитарные  нормы  и  правила  безопасности,

правила торговли (оказания услуг) и общественного порядка;
6.2.  обеспечить  наличие  вывесок  с  указанием  наименования

организации, ценников на оказываемые услуги;
6.3  установить  мусоросборники  рядом  с  площадкой  аттракционов   и

обеспечить уборку используемой территории по завершению мероприятия;
6.4. обеспечить наличие сопроводительных документов на реализуемый

товар (оказываемую услугу).
    7.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
            8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Первый заместитель  Главы
 Администрации городского
 поселения  Гаврилов- Ям                                                               М.А.Ульянычев   
                                                                                        


